DESPACHO  9/2020/REIT - CODIR

PROCESSO SEI Nº 23243.004127/2020-01
DOCUMENTO SEI Nº 0928166
INTERESSADO(S): DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DA REITORIA

Encaminhe-se para: DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DA REITORIA

O Colégio de Dirigentes do IFRO (CODIR), após apreciação do Processo
nº 23243.004127/2020-01, em especial da minuta do Guia Prático de Gestão de Riscos -
DOC 0903225, durante a 15ª Reunião Extraordinária do CODIR, em 27/05/2020, RESOLVE:

APROVAR o Guia Prático de Gestão de Riscos do IFRO, por unanimidade.

Encaminho o processo à DPLAN para as providências quanto à publicização do
documento aprovado.

Uberlando Tiburtino Leite
Presidente do Colégio de Dirigentes do IFRO

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Flavia Cristina do Nascimento Anziliero, Secretária
Executiva, em 29/05/2020, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 08/06/2020, às
09:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0928166
e o código CRC E531714C.

Referência: Processo nº 23243.004127/2020-01 SEI nº 0928166

Despacho 9 (0928166)         SEI 23243.004127/2020-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 9 (0928166)